PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de

classificação com as notas do Processo Seletivo nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 24 de abril de 2020.

José Clóvis de Almeida
Prefeito Municipal

Av. Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ

46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

Cargo Médico do Programa de Saúde da Família - PSF

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BETÂNIA MACHADO DA SILVA 19/04/19900323200 76,0004614531981º 0,00076,000

LUANA HARUMI AMAMURA 31/05/19900323213 60,0004708903682º 0,00060,000

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Professor III

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARINA CALDERAN 24/05/19980323182 72,0005573628541º 0,00072,000

GESEBEL DE LURDES RICARDO GONCALVES 24/03/19820323071 58,0003404496882º 2,00056,000

FABIANA LACERDA  DE MORAES 30/04/19750323117 56,0002911584203º 0,00056,000

MICHELE CRISTINA NOGUEIRA 14/10/19880323199 56,0004475943574º 0,00056,000

CAROLINE DA SILVA FERRI 02/11/19930323136 56,0004881898835º 0,00056,000

ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA 25/03/19800323076 54,0003297356406º 2,00052,000

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANILO DO NASCIMENTO GONÇALVES 27/07/19910323084 88,0004838300571º 0,00088,000

PALOMA SUELLYN SILVA 16/12/19930323171 64,0004047018382º 0,00064,000

KEIDYMA DA ROSA 24/01/19960323187 64,0004683064323º 0,00064,000

LARISSA DE JESUS FERREIRA 26/04/19960323102 60,0004528758454º 0,00060,000

SABRINA VIEIRA LOPES CAMARGO 10/08/19930323166 56,0004953666265º 0,00056,000

CAMILA ALESSANDRA LÚCIO ALVES 04/03/19940323157 56,0003777826106º 0,00056,000

6Qtd. Candidatos:

14Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020